•
PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA

Avenida Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021- Fax 3642-1200

CEP 13.890-000 - ÁGUAS DA PRATA - SP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA DO CONCURSO PÚBLICO 001/2021
- DIANTE MANDADO JUDICIAL.

Em cumprimento a Liminar concedida no Processo n° 2057218-83.2022.8.26.0000, Comarca de São João da
Boa Vista/SP, a Prefeitura Municipal de Águas da Prata, Estado de São Paulo, lorna público que fica o candidato
abaixo CONVOCADO para realização da prova prática, a saber:

LOCAL
"EMEB PROFESSORA UREA SOARES"
Avenida Armando Salles de Oliveira, 1080-
Centro - Aguas da Prata/SP CEP 13800-000

21410. MOTORISTA

C"Cr; 2022 (DOMINGO \;;@10HORAS
INSCRiÇÃO/CARGONOME

CELSO GONÇALVES DE OLIVEIRA

o candidato devera comparecer no local da prova acima discriminado, com antecedência mínima de
30 (trinta minutos), munidos de um dos documentos exigído no item 5.4 do Edital de Concurso, para realizar os
testes diversos conforme Edital de Concurso.

No horário estabelecido, os portões serão fechados, não se permitindo a entrada do candidato
retardat3rio.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

zelo Moraes
Prefeita

	00000001